Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2019 года                                                                                            № 137
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 47
«О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления
сельского поселения «Степное»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 06 сентября 2019 года № 356 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 47 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Степное» следующие изменения:

подпункт 3.1. пункта 3 части 1 Положения изложить в новой редакции:
«3.1. должностного оклада в размере 4065 рублей;».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                                     Е.А.Нагачеева

PAGE
2